МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 7 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВИЧА ПОНОМАРЕВА
ГОРОДА ЛАБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 26.02.2018г. г. Лабинск № 19-лу

О зачислении учащихся в 1 класс на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства
образования и науки РФ от 22 января 2014 года № 32, на основании
заявлений родителей (законных представителей), представленных
документов и в соответствии с Положением об организации приема,
перевода и выбытия учащихся, приказываю:

1. Зачислить 26.02.2018г. в первый класс на 2018-2019 учебный год
нижеперечисленных граждан, проживающих на территории города,
закрепленной за МОАУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска
Лабинского района:

1. Коломиец Ярослав Николаевич, 11.11.2010г.р.;
2. Кротова Валерия Викторовна, 25.04.2011 г.р.;
3. Макаренко Светлана Сергеевна, 22.09.2011 г.р.;

Основание:
1. Заявление родителей (законных представителей).
2. Копия свидетельства о рождении ребенка.
3. Копия свидетельства регистрации ребенка по месту жительства на

закрепленной территории.